
 

第３回青年部講習会のご案内 

 

                                             平成２６年１０月吉日 

ＡＢＡやまぐち組合員各位 

                         ＡＢＡやまぐち青年部会 部会長  横岡 摂樹 

                                          研修担当者  佐々野 忠司 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は組合活動へのご理解、 

ご協力を賜り誠に有難うございます。 

     第３回青年部講習会を下記要領にて開催いたします。 

       「損益分岐点を学ぶ」と題して青年部会員を対象に勉強会を行います。 

       非常に重要な損益分岐点を理解することで、従業員への目標掲示がより明確に出来るように 

       なります。また明確な目標とより良い環境づくりの為にもしっかりと学んで頂ければと思います。 

       ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

    尚、当日工事中のため暖房が使用できませんので、風邪をひかないように暖房服の着用など各自 

    での対策をお願いします。 

 

【内容】 《損益分岐点を学ぶ》 

【日時】 平成２６年１１月２１日（金） １８時～１９時３０分 （受付１７時３０分～） 

【場所】 山口勤労者総合福祉センター（サンフレッシュ山口・視聴覚室） 

       山口市湯田温泉５丁目５番２２号  ＴＥＬ 083-933-0001 

【会費】 １,０００円 （受講者１名につき） 【持参物】 筆記用具・電卓 

【対象】 経営者・後継者・フロントマン 

【締切】 ２６年１１月１４日（金）までに FAX お願いします。 

申込  第３回青年部勉強会に 

           出席        欠席     致します。 
 

受講工場名                                 

参加者氏名                                 

               ご連絡はＡＢＡやまぐち事務局まで ＦＡＸ ０８３－９０１－０１２８ 


